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Here it is. The greatest E.A.C. Auction thus far.

No, we're not exaggerating. Our consignments are no
less than super.

Here is whats inside: 16 Half Cents, including 1802
and no less than two Proof Restrikes.

Over 400 Large Cents, including 1799 & 1804. Two
1811/10's, two 1811's, three 1857's, 15 that are in
the condition census. Also, an even dozen in Mint
State.A total of 29 1794°'s, including five heads of
'93. An S-17a, 18b, 19a, & two 20's. Also an S-36,
S-50, S-52, S-64, S-66, and two S-68's. There is also
one NC from 1801. There are four 1795's, and a total
of ten 1796 liberty caps.

Altogether there are over 175 Sheldon varieties, and
over 200 Newcomb varieties.

Of course, there are many famous pedigrees.

Included in the sale are a total of seven R-6 coins,
sixteen R-5's, and more than double that in R-4's.

How about Large Cent literature? In this sale you
choose from 95 pieces of coinology. Including an
original E.A.C., Penny Whimsey, and Newcomb. And many
famous auction catalogs from the past, including sev-
eral from the 1800°'s.

There are ten civil war tokens, and even an original
E.A.C. membership token.

There you have it. Something for everyone in the 1979
E.A.C. Auction. From starter sets, to the medium grades,
right on up to the mint states, its all here.

We thank our consignors, who have made this sale possible.
Over 80% of the lots carry no reserve. So please bid fair-
ly. We like to keep our E.A.C. consignors happy.

Get your mail bids in early, of course. And for those
of you who come here to bid in person, welcome to the

sunshine.,
W
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FRIDAY, JANUARY 12, 10a.m. BOURSE OPENS
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g OFFICIAL MEETING OF E.A.C. AT 4p.m.
i AUCTION BEGINS AT 7p.m.
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TERMS AND CONDITIONS OF SALE

. ALL BIDS ARE PER LOT. EARLY MAIL BIDDERS GET PREFERENCE.

FLOOR BIDDERS MAY NOT RETURN COINS. MAIL BIDDERS HAVE
THREE DAYS.

THERE IS NO CHARGE FOR E.A.C. EXECUTING YOUR BIDS.
THERE WILL BE NO UNLIMITED BIDS.
POSTAGE AND INSURANCE WILL BE ADDED TO YOUR INVOICE.

TERMS OF SALE ARE CASH IN U.S. FUNDS. BILLS DUE AT END
OF AUCTION, OR WHEN RENDERED THROUGH THE MAIL.

7. ALL MATERIAL IS AUTHENTIC.
8. NO MINORS BIDDING PLEASE.
9. HIGHEST BIDDER SHALL BE THE BUYER.

10. THE PRICES REALIZED LIST WILL BE PUBLISHED IN A SUB-
SEQUENT EDITION OF PENNY-WISE.

11. UNKNOWN BIDDERS TO E.A.C. MUST DEPOSIT 25% OF THEIR
BIDS, OR FURNISH US WITH THREE REFERENCES THAT ARE

EASILY ACCESSIBLE BY PHONE.

12, THE MATERIAL IN THIS SALE MAY BE EXAMINED AT THE
CONVENTTON CENTER ONE DAY PRIOR TO, AND THE DAY OF
THE SALE, IN THE BOURSE ROOM,
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AUCTION ADDRESS: E.A.C. 1979
% Tom Morley
Box 3182
Cocoa, Fl. 32922

I hereby authorize E.A.C., 1979 to execute the following
bids for me at the January 13, 1979 Auction. I agree to

the terms and the conditions governing this sale as stated
above. I further agree to send my remittance promptly when
receiving notification of successful bids. This signed state-
ment constitutes an agreement between myself and E.A.C. 1979.

NAME ADDRESS
CITY STATE ZIP
I am at least 18 years old and agree to these terms

n -
° .

aAwn £ w

(signature)
REFERENCES

IF NECESSARY INCREASE MY BIDS BY_ _ 10% 20% 30%




CONSIGNMENTS

A total of 12 consignments represent this sale.
These coins came to the auction by way of TEXAS,
MAINE, MASSACHUSETTS, CALIFORNIA, ILLINOIS, NORTH
CAROLINA, VIRGINIA, MARYLAND, MINNESOTA & FLORIDA.
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CONSIGNMENT "A"

LOT 1 1795 HALF CENT ELECTRO., Mint state 60. Light brown
with perfect plating and nothing showing through.

LOT 2 1794 LARGE CENT. S-19a., Basal state.

LOT 3 1794 LARGE CENT. S-22. VF-30 plus. Strong strike
wlth extremely pleasing color and surfaces,

LOT 4 1794 LARGE CENT. S-42. Coin has VF detail, but the
surfaces have been eroded away so everything 1is
very faint. Now only about AG.

LOT 5 1794 LARGE CENT., S-50. Coin shows detail of VF-30,
but surfaces have deteriorated enough to downgrade
it to about VG-10.

LOT 6 1794 LARGE CENT, S-57. The Pyramidal Head. VF-20
with nice color and surfaces.

LOT 7 1794 LARGE CENT. S-68. This coin was discovered
while a ditch was being dug in South Carolina.
Before it was accidently buried for probably over
a hundred years, 1t would have graded extremely
fine. Virtually all the halr detall of that grade
is still there. Above the bi-secting crack and
the ear much hair detail is visible. This variety
usually comes with no hair above the crack. Even
the reverse is unusually strong. However, with the
resulting years of erosion the surfaces are much
weaker. Should be seen.

LOT 8 1795 LARGE CENT. AG-2, Light brown. Planchet clip.

LOT 9 1795 LARGE CENT. S-73. The rare hyphen variety with
lettered edge. GOOD 3 or 4 with four punches on the
obverse,

LOT 10 1795 JEFFERSON HEAD ELECTRO, VF-35, EX-T. James
Clarke, Dr. Ruby. Comes in custom holder,

LOT 11 1796 LIBERTY CAP CENT. VF-30 plus, Extremely choice.
Olive in color with superb surfaces.

LOT 12 1796 DRAPED BUST CENTS (2). S-97 is AG-3, and S-118
is FAIR-2.

LOT 13 1802 LARGE CENT. S-231., Stemless wreath. Apparently
once cleaned. VG,

(1)
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18088LARGE CENT. GOOD.Liberty very readable
S-27 o

1808 LARGE CENT. S-279. Nice VF detail, but
with a couple of scratches on obverse along
with a corrosion spot. Very attractive coin,

1810 LARGE CENT, GOOD-4 with light obverse
"X" scratched on.

1811/10 LARGE CENT. GOOD-5. Liberty all there.
slight obverse dig. Attractilve.

1811 LARGE CENT. GOOD-3 with what appears to
be elongated counterstamp gouge in front of
bust.

1817 LARGE CENT. 13 STARS., VG. Cleaned.
1819/18 LARGE CENT. VG-10. Light porosity.
1821 CENT. GOOD-6.

1823 CENT. Heavily corroded VG,

1825 CENT. GOOD.

1826/5 CENT. GOOD.

1827 CENT. VG-8. Nice even brown.

1829 CENT. GOOD,

1830 CENT. VG-10. Double rim line.

1831 & 1832. Both Good. 1831 has die-break at
rim and last star. (two coins).

1834 CENT. Double profile. Fine.

1835 & 1837 CENTS. GOOD and about FINE.

1839 HEAD OF 38 CENT. Strong VF-XF. Very nice

|
|
|
1834 CENT. VF with small corrosion spot.
coin,
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LOT 33 1840 LARGE CENT. XF and whizzed. Attractive.
LOT 34 1841 LARGE CENT. XF and whizzed. also nice.

LOT 35 1842 LARGE CENTS. Both large and small dates.
Both fine or better. (two coins)

LOT 36 1843 CENT. Obverse of 42, reverse of 43. GOOD,

LOT 37 1843 CENT. Obverse & reverse of 43, GOOD,

LOT 38 1846 CENT. Tall date. VG.

LOT 39 1850 CENT. Strong VF. Rich medium brown.

LOT 40 1851 CENT. VF-XF. Beautiful dark brown.

LOT 41 1854 & 1855 CENTS. Both better than fine.

LOT 42 1855 CENT, Slanting 5's. Choice VF-XF.

LOT 43 1857 CENT. Small date. Plugged. AG.
-LITERATURE-

LOT 44 COPY OF EARLY AMERICAN CENTS by SHELDON. 1949,
Original in MINT condition. No dust cover.

LOT 45 ORIGINAL COPY OF PENNY WHIMSEY, SHELDON. 1958,
In MINT condition with dust cover.

LOT 46 UNITED STATES COPPER CENTS.1816-1857 by Howard
Newcomb, Third edition 1963. MINT condition with
no dust cover,

LOT 47 PEARL COLLECTION CATALOG. by NUMISMATIC GALLERY.
1944, EXTREMELY FINE condition. Only a cover dent.

LOT 48 KING, GILLETTE, FRENCH CATALOG by HENRY CHAPMAN.
Dec. 19, 1927. Nice reference for large cents.

LOT 49 MILTON A, HOLMES CATALOG. STACKS, 1960. EXTREMELY
FINE CORDITION. Beautiful large cent plates. Also
half cents. A must for every library.

LOT 50 FORTY-FOURTH & FORTY-SEVENTH CATALOGS by NEW
NETHERLANDS. 4l4th contains Hillyer Ryder half
cents & Kissner late date cents. 47th 1is select
material from the T. James Clarke Collection.

(two catalogs)

(3)
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JAMES ELKINS COLLECTION by Moriarty, Oct. 16,
1878. Includes his large cent collection. And
Catalogue of U.,S., Silver & Copper Coins &
other Misc. by Bangs & Co. Sept. 28, 1880.
Cataloged by ED. Frossard. (two catalogs) Both
in VF plus condition.

J.W. HASELTINE'S SET OF 1794 LARGE CENTS by BANGS
& CO., MARCH 16, 17 & 18th, 1881. XF plus condit-
ion. And THE HAINES COLLECTION of Stamps, Coins
and curlosities, including Autographs by BANGS
& CO. NOV, 22, 1886, (two catalogs) BOTH XF plus.

R.L. MILES, Stacks, 1969,with nice copper & PR.
MINT. And The SAMUEL W, WOLFSON Collection of U.S.
Coins, Stacks, 1963. AU condition. (two catalogs).

GROUP OF FIVE Important Copper Auction of the
recent past. All in MINT or Near MINT condition.
INCLUDES; DR. E. YALE CLARKE, STACKS, 1975. THE
ADMIRAL W.S. BITLER COINS, A-MARK, 1973. ROBERT
KISSNER COLLECTION, STACKS, 1975. THE TAD SALE,
STACKS, 1976. And The JOHN WORK GARRETT/JOHNS
HOPKINS SALE, STACKS, 1976. All are musts for the
novice or advanced copper collector. Four include
PR, (FIVE CATALOGS).

HALF DOLLAR VARIETIES by AL C, OVERTON. 1967. In
MINT Condition. Dust Cover,

EAC CONVENTION CATALOG OF 1975 by PINE TREE. MINT,
With PR. And SUPERIOR STAMP AND AUCTION CATALOG of
Oct., 1973. Has many nice Half Cents and Large Cents.
MINT. With PR, (two catalogs).

LIBRARY OF COINS Half Cent holder. Holds all dates

& varieties from 1793-1857. And The NATIONAL COIN

ALBUM holder for LARGE CENTS. Holds all dates and

major varieties from 1793 to 1857. Measures 144 by

9 inches. Both IN XF condition. (two holders).
-ELECTROS-

CHAIN CENT ELECTRO. G-VG. Well plated. S-1.

WREATH CENT ELECTRO. XF. S-9. Very attractive.

1793 LIBERTY CAP ELECTRO. S-13. FINE, Light Tan.

(¥)




A SOUTH FLORIDA CONSIGNMENT OF HIGH
RARITY SHELDON VARIETIES OF LARGE CENTS.

LOT 61 1794. S-1Ta. RARITY 6. Good-4., Strong date. Bust
well outlined. Rim has been slightly "railroaded”.

LOT 62 1794, S-52. RARITY 6. 3/1. Light Tan. Three edge
bumps on reverse only.

LOT 63 1794. S-64, RARITY 5+. 4/2. Recolored. Very decent.
LOT 64 1798. S-149, RARITY 6. Good-5 with Obverse scrapes.
LOT 65 1802. S-234. RARITY 5. Good-5. Medium Brown.

LOT 66 E.A.C. TOKEN (ORIGINAL 1968). RARITY 7. Belonged

to member 180, MINT STATE. Much in demand by EAC
members as pocket pleces. Try to find another.

CONSIGNMENT OF C.F. GORDON

LOT 67 1794, S-68, G-VG. EX-Admiral Bitler Sale. Plated
in same., Obverse with small "x" above pole. Medium
brown. Realized $255 in that 1973 sale.

LOT 68 1796 CAP, S-85. RARITY 5+. What would be a VG coin
is now only good due to porosity. Still rare and
desirable,

LOT 69 1796 BUST. S-111. RARITY 5-. Good with some pitting.
LOT 70 1797 S-120b & 1798 S-152. Both AG. Both popular. The

120b being the reverse of 1796 and the 152 with the
overdate, (2 coins).

LOT 71 1798 S-186. Fine detail, but porosity lowers grade
to Good.

LOT 72 1800 (three coins, all overdates). S-193 RARITY 4, AG.
S-194 RARITY 3-, AG-3, And S-196 RARITY 1, Good. All
derk brown. (three coins).

LOT 73 1800 S-202. RARITY 4+. Good-5. Nice.
LOT 74 1800 S-205. RARITY 4. About a Good-4.
LOT 75 1801 S-219. Famous three error variety. AG-3. Cleaned,

LOT 76 1802 S-225, VF Sharpness. Minor corrosion and reverse
light scratches will lower grade to about F-12.

(5)




LOT 77
LOT 78
10T 79

LOT 80

LoT 81
LOT 82
LoT 83

LOT 84

LOT 85
LoT 86
LOT 87

LOoT 88
LOT 89

LOT 90
LOT 9l

LOT 92

1802 S-225. Another. This one is AG.
1802 s-228. VG-8 or 10.

1802 S-228. Another of the error reverses, A
strictly VG-10 coin,

1802 S-228, Yet another of the variety 1/000,
this one about Extremely Fine. Very attractive
two-tone coloring. Some small light green spots
of corrosion starting to show.

1802 S-229, RARITY 4-. VG-8. Recolored long ago.
1802 S-229. Another. This one a nice VG-10.

1802 S-232, RARITY 1, And S-235, RARITY 4+,
First one has fine sharpness, but pitting lowers

grade to Good. Second is an even Good-4. (2 coins).

1802 S-236, RARITY 1. EXTREMELY FINE, but ever so
lightly porous. need a glass to see it. Highly
attractive Draped Bust Cent.

1802 S-240, RARITY 4+4. Strictly good.

1802 S-241, And S-242. G-5 and G-6. (2 coins).

1803 S-246, and S-255. RARITY 4 and 1. BOTH GOOD.
(2 coins).

1803 S-258, and S-260. Both Good.

1803 S-258, and S-260 Again. First is about VG
but with obverse problems and a cleaning, second
good, but cleaned.

1803 S-260, VF but porous. Possibly recolored.
THE FOLLOWING IS A VERY CHOICE MIDWEST CONSIGN-

MENT OF EARLY SHELDON MATERIAL IN VERY DESIRABLE
GRADES, COLOR, AND CONDITION, AS WELL AS PEDIGREE

1794 S-20, F-12 in sharpness, but lightly porous.
However, very sharp and attractive., it has spent
most of its life in happy homes, including Dr.
Sheldons and Willard Blaisdells. OVERALL VG-10.

(6)




LOT 93

LOT g4

LOT 95

LOT 96

LoT 97

LOT 98

LOT 99

LOT 100

LOT 101
LOT 102
LOT 103

LOT 104

LOT 105

1794 s-22, EXTREMELY FINE-40. Strong strike.
Ideal for high grade type set, Ex-Blaisdell.

1794 S-36, RARITY 6-. Tied with several others
for CC status at 6 as F-12. Obverse has VF
sharpness but is ever so lightly porous. Rev-
erse is a perfect Fine, Ex-Englehart, Paschal,
Schreuder, Bland,

1794 S-44, VF-35.Nice light brown. Most of the
Short Bust variety come dark and re-colored. This
one 1s cholce. Ex-Howard Newcomb (lot 50) Willard
Blaisdell.

1794 S-47, RARITY 5-. Tough coin in medium to
high condition. This one has Fine sharpness, but
1s lightly porous., Still very attractive.

1794 S-58., VF-XF Sharpness, but lightly porous.
Overall, with 1ts light brown color, an extreme-
ly pleasing specimen. And listen to this pedigree;
Henry Chapman, Henry Hines, W.C, Blailsdell.

1794 S-60. Here is another choice '9l. Medium to
light brown. VF-35, but looks much sharper. The
pedigree; Only David Proskey, Henry Hines, Dor-
othy Paschal, Dr. Sheldon, Doug Smith, A. Bonard,
and GOD, (NN-381),

1794 S5-66. RARITY 6. Overall VG-8, THE SPLIT POLE,
Nice light brown. Split especially outlined. Ex-
Denis Loring.

1800 S-192, STATE "A". RARITY 3+. VF-35. Medium
brown, CC-6.

1800 S-192. STATE "B". VF-25. A nice even brown.
1800 S-194., STATE "A". VF-35. EX-James Sloss (52).

1800 5-199. In the scarce state "A". VF-20. COLOR
IS CHOICE., Condition Census Number 5.

1800 S-199. STATE "B". Again choice. VF-25. EX-
Henry Hines, Homer Downing (Lot 1857) Doug Smith,
His Holiness (Lot 514) Dr. Stuart, ANA '77 (LOT
298). cc-4.

1800 S-200. VF-30. STATE "B", Medium to dark
brown., Ex- Virgil Brand, Henry Sternberg (Lot 1595),
Dorothy Paschal. Condition Census Number 6,

(7)
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LOT 118

1800 S-203. VF-35, Usual state of dies. No. 6
in the Census. Ex-Munson, Wrubel, Stuart ANA
'"77 (Lot 300).

1800 S-208. RARITY 3. CC-2. State "A", EX-Jack
Collins (BOWERS & RUDDY, 10/77, Lot 842). VF-30.

1800 S-208. VF-20+. CC-6, STATE "B", Ex-Henderson,
Paschal, Chatham, Adams, Loring, Great Shal, Bland,
Beymer.

1800 $S-208, Still another, and still another state.
This time "C". Perfect even brown VF-25, Tied for
3rd in the CC. Ex-French (Lot 251) BLAISDELL.

1800 S-212. RARITY 3., VF-30. Ex-Kabaelo, Paschal.

1801 S-213. VF-25+, The four wavy cracks beaut-
ifully outlined with the two-tone brown effect.
an extremely pretty coin., Ex-Hines, Sheldon, NN-
Downing sale (Lot) 1874) C.D., Smith.

1801 NC-1. Condition Census Number 3.Rarity 6+.
Ex-Stevens, Blaisdell, Smith. (Changed hands for
only $l6005.

1801 S-220. VF-20. Late dle state. Ex-Anderson
Dupont (Lot 326) C.D. Smith.

1801 s-221, FINE-12, Fraction now corrected.

1801 s-223., VF-25. Super late die state. Bulge
at tip of bust well rounded. Blackish-brown in
color, and a most attractive coin. Traditionally,
a coin that may be attributed from across the
room. Again Ex-Anderson Dupont Sale (Lot 339),

C. Douglas Smith. Ex-late die state.

1801 S-224, VF-20.. Late die state. Probably at
top of CC for die state., Ex- James O, Sloss (Lot
60), C. Douglas Smith.

1801 S-224. Another. This the middle die state.
VF-30. Nice medium brown. Again probably at the
top of the CC for this particular state of the
die. Ex- David Proskey, Henry C. Hines, Dr. Wm.
Sheldon, C. Douglas Smith.

1805 S-269, VF-30., Medium mottled browns. Cholce
surfaces. From the Illinois State N.A. Auction,

1977.
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LARGE CENT CONSIGNMENT FROM CHARLES WOODRUFF
REDWOOD CITY, CALIFORNIA

LOT 119 1796 LIBERTY CAP. S-82., GOOD-4,

LOT 120 1796 DRAPED BUST., S-104., LiHerty, THE ERROR
WITH THE "B" PUNCHED IN BOTH WAYS. GOOD-5.

LOT 121 1796. S-110., SHARPNESS OF VG-7, BUT LIGHT
SCRATCHES WILL LOWER TO GOOD-5, ATTRACTIVE,

LOT 122 1797. S-131. STEMLESS WREATH. VG-8/10. |
LOT 123 1797. S-139. GOOD-5, SOME CORROSION,

LOT 124 1798, S-181. VF-25 SHARPNESS, CREASE ON
OBVERSE. VERY NICE CENT.

LOT 125 1800. S-191., VF SHARPNESS. HAS BEEN CLEANED,
EX-HINES,

LOT 126 1800, S-197. ABOUT GOOD-4,

LOT 127 1800, S-207. FINE-15 PLUS. IMPORTANT COIN.
EX-SCHWARTZ SALE LOT 240, U,T. SALE, NN LOT
522,

LOT 128 1801. S-219. GOOD-6, AND A VERY HANDSOME
EXAMPLE OF THE THREE ERROR VARIETY.

LOT 129 1801, S-220. NICE BROWN VG-7 WITH ALMOST
UNNOTICABLE RIM DENTS,

LOT 130 1801, S-221. 8/12., A NICE EXAMPLE OF THE
CORRECTED FRACTION.,

LOT 131 1801, S-222, VG-T.

LOT 132 1802, S-241. ABOUT GOOD-6. ONCE CLEANED ON OBV,

LOT 133 1803, S-243, GOOD-6. CLEANED ALSO.

LOT 134 1803, S-256. SMALL DATE, SMALL ERACTION, SHARP-
NESS OF A VF-20, BUT EVER SO FINELY SCALED
SURFACES. VERY ATTRACTIVE CQIN,

LOT 135 1893, S-260. 8/12, CLEAN AND DECENT,

(9)
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LOT 136 1804, S-266, THE PERFECT OBVERSE AND REVERSE FOR j
THIS KEY DATE. BETTER THAN VG-8, NICE MEDIUM 1
BROWN AND HIGHLY DESIRABLE IN THIS CONDITION,
LOT 137 1895, S-269. 5/7.
LOT 132 1896, S-270. VG-T7, BUT CLEANED, ;
LOT 139 1877. S-271. GOOD-6 WITH TWO OBVERSE CREASES. |
LOT 140 1877/€. S-273. VERY GOOD-7.
10T 141 1897. S-27FA. AG-3, WITH 177% REVERSE ROTATION.
1LOT 1k2 1819, S-289, VG-7. NICE,
LOT 143 1811/1n. S-286. NICE 2-TONE VG-190.
LOT 14k 1811. S-297. ANOTHER KEY COIN, AS THE LAST.
NICE MEDIUM TO LIGHT BROWN, EVEN SURFACES,
CLOSE TO FINE,
1OT 145 181€ N-6. NICE OLIVE COLOR, STRONG VF,

LOT 146 1817. N-14, STRONG AU-55. NICE LIGHT BROWN COLOR,
LIGHT FROSTY CARTWHEEL, STRONGER ON REVERSE, :

LOT 147 1817. N-16, 15 STAR VARIETY, ABOUT FINE,
LOT 148 1818, N-6, VF-25, BUT CLEANED, TONING NICELY,
LOT 19 1819 N-2.F-VF, LIGHT BROWN,

LOT 150 1819. N-6. BEAUTIFUL REDDISH BROWN AND CHESTNUT |
EXTRA FINE. |

LOT 151 18295/19, N-1., TWO TONE POLISHED VG-19, J
LOT 152 1829, N-19, NICE TWO TONE FINE-12.
10T 153 1821, N-2. EBONY FINE-12. ]
LOT 154 1822, N-1. VERY ATTRACTIVE MEDIUM BROWN XF.
1OT 1585 1892/2, N-1. VG-2 WITH DIG UNDER EYE,
LOT 156 1896, N-7, AND 1827, N-2, BOTH VERY FINE. (2 COINS).
LOT 157 1892, N-10. THE SMALL DATE, HIGHLY ATTRACTIVE LIGHT
BROWN, VF-25. EX-BAUER SALE LOT 485, RUBY, SIMON, ‘

(10)
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LOT 158 1829, N-8, VF-30 WITH UNLISTED DIE CRACK
FROM "8" TO BUST. DARK BROWN. AND 1829,
N-9. VERY APPEALING VG-F. TWO TONE SHADES
OF BROWN. (TWO COINS).

LOT 159 1830. N-1. ABOUT AU-55. VERY PRETTY COIN.
SHADED DARK TO MEDIUM BROWN.

LOT 160 1831. EF-40 AND EXTREMELY PLEASING CAMEO
EFFECT. CONTINUOUS BREAK THROUGH ALL STARS.

LOT 161 1833. STRONG VF-35. NICE SURFACES.
LOT 162 1835. N-6. CLOSE TO EF-40. NICE EVEN BROWN.
LOT 163 1835. N-7%. DOUBLE PROFILE. MEDIUM BROWN.

LOT 164 1836, N-5. VF-25, NICE SHADES OF BROWN. AND
1837, N-5. CLOSE TO FINE-12, BUT ONCE CLEANED.

(TWO COINS).
LOT 165 1837. N-12. BEAUTIFUL AU-50-55. GORGEOUS
BROWN. EX-MERKIN 6/71. C. DOUGLAS SMITH.
LOT 166 1837, N-13. AU-50. LIGHT BROWN AND PLEASING.

LOT 167 1839. N-9. SILLY.HEAD. GOOD. AND 1840, N-3.
FULL EF-40 AND MOST ATTRACTIVE LIGHT BROWN.

LOT 168 1843. N-12. VF-35. ANOTHER LIGHT BROWN BEAUTY.

LOT 169  1844/81.GO0OD-5. AND 1844, N-5. XF-AU. EBONY.
(TWO COINS).

LOT 170 1845, N-10. QUALIFIES FOR ABOUT MS-60 GRADE.
A CHOICE COIN. LUSCIOUS SURFACES.

LoT 171 1846. N-14. VF-30. A LIGHTER SHADE OF BROWN.

LOT 172 1846, N-14, XF-40 PLUS. EBONY. EX-PIERCE SALE,
11/44 AS UNC. ALSO EX-HINES.

LOT 172  1847. N-5. BEAUTIFUL LIGHT BROWN XF-45. EX-
HINES, SCHLER.

LOT 173 1848, N-21, EF-40. REV. DOUBLE CUT. NICE SUR-
FACES.

LOT 174 1850, N-1. VF-25. AND 1851, N-17b. XF-40. DARK.
(TWO COINS).

LOT 175 1852. N-3. ATTRACTIVE LIGHT BROWN VF-35.
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LOT 176 1855. N-6. AU-55/50. UPRIGHT "5's". MEDIUM
BROWN AND NICE SURFACES.

LOT 177 1855. N-9. KNOB ON EAR VARIETY. NICE, APPEALING
COIN. XF-40., MEDIUM BROWN.

LOT 178 1855. N-10. A MOST APPEALING LIGHT BROWN XF-45.
LOT 179 1856. N-6. DOTS UNDER EYE. VF-35, AND STILL

ANOTHER LIGHT BROWN. A COLLECTOR OF LIGHT BROWN
CENTS WILL HAVE A FIELD DAY WITH THE WOODRUFF COINS.

LOT 180 1857, N-1. VF-25. ANOTHER LIGHTER SHADE OF BROUWN.

LOT 181 1857. N-4., THIS THE SMALL DATE. BETTER THAN AU-50.
AND, YOU GUESSED IT, LIGHT BROWN.

LOT 182 THIS LOT CONTAINS TEN CIVIL WAR TOKENS DATED 1863.
LOT INCLUDES FIVE VARIQUS PATRIOTIC, AND ONE EACH
OF BENJAMIN & HERRICK, STAUDINGERS, HYENLEIN, BROAS
BROTHERS, .AND MALONEY. ALL IN EXCELLENT CONDITION.
(TEN TOKENS). :

THE FOLLOWING CONSIGNMENT OF COINS IS FROM DR.
THOMAS S. CHALKLEY, M.D., RICHMOND, VIRGINIA.

LOT 183 1803 HALF CENT. G-2. AG-3.
LOT 184 1804 HALF CENT. G-2. G-VG. SOME DAMAGE.
LOT 185 1804, G-5. VF-20. NICE E:EN BROWN. EX-DUPONT.

LOT 186 1809. G-3. AG-3. AND 1811. G-2. VG+ BUT DAMAGED.
(TWO COINS). |

LOT 187 1834 HALF CENT. NICE COLORED VF-25, BUT OBVERSE
SCRAPES. NOT AT ALL THAT BAD.

LOT 188 1849 HALF CENT. CHIN MISSING. VF. 1851 HALF CENT.
FINE, WITH RIM DAMAGE. (TWO COINS). ]

LOT 189 1794 LARGE CENT. S-23. 4/1. OBVERSE CRACK PROMINENT. i
LOT 190 1794 LARGE CENT. S-43. 4/1., BUST LIGHTER THAN FIELDS.
LOT 191 1794. S-44, LIGHT BROWN. ABOUT GOOD-4.

LOT 192 1794. S-47. 5/3. NICE EXAMPLE FOR THE GRADE.

LOT 193 1794. S-58. AG. DARK.

LOT 194 1794. S-63. 4/1. DARK.
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LOT 195 1795. S-75. LETTERED EDGE. AG-3.

LOT 196 1796 CAP. BASAL STATE, AND 1796 CAP, S-82.
VG, BUT ROUGHENED. (TWO COINS).

LOT 197 1796 CAP. S-82. FAIR-2, AND 1796 CAP, S-89.
GOOD-4. (TWO COINS).

LOT 198 1796 CAP. S-82. GOOD-5. AND 1796 CAP. OBVERSE
5, AG-3, BUT REVERSE GONE. (TWO COINS).

LOT 199 1796 CAP. S-91, AND 1796 BUST. BOTH AG-3, AND
NICE FOR THE GRADES. (TWO COINS).

LOT 200 1796 BUST. S-112. R-5+. VERY FAIR.

LOT 201 1797. S-126. AG-3. AND 1798/7. S-152. GOOD-5.
(TWO COINS).

LOT 202 1798. S-152, R-3. BASAL STATE. 1798, S-154, R-4.
AG-3. AND 1798. S-160, R-5+, GOOD-5. ALSO 1798
S-162, R-4, FAIR-2. (FOUR COINS).

LOT 203 1798, S-162, R-4. AG. AND 1798, S-167, GOOD-4.
(TWO COINS).

LOT 204 1798, S-162 (ANOTHER) VERY FAIR. 1798 S-181, R-4.
AG. (TWO COINS).

LOT 205 1799. S-188. ATTRIBUTED BY JOHN WRIGHT AS AN

AUTHENTIC 1799. TOPS OF DATE SHOW. FAIR-2. AN
OPPORTUNITY LIKE NEVER BEFORE TO FILL THAT HOLE.

LOT 206 1800 OVERDATE. S-190., R-3. AG-3. AND 1800, S-211.
A VERY NEAT TWO TONE GOOD-6. (TWO COINS).

LOT 207 1800 OVERDATE. ANOTHER S-190. AG-3. AND 1801,
S-214. R-4. GOOD-4. (TWO COINS).

LOT 208 1801, S-216. GOOD-4, AND 1801 ERROR S-220. GOOD-5.
(TWO COINS).

LOT 209 1801. S-221. THE CORRECTED FRACTION. NICE VG-F.

LOT 210 1801. S-221. GOOD-4. AND 1801, S-223. ABOUT A
GOOD-5. (TWO COINS).

LOT 211 1802, S-225., GOOD-4. 1800, S-227. AG-3. AND 1800,
S-230. GOOD-5. (THREE COINS).

LOT 212 1802. S-232. GOOD-5 WITH RIM DAMAGE. 1802, S-233.
GOOD-6. AND 1802, S-235, R-4+, GOOD-4. (THREE COINS).

LOT 213 1802, S-235. ANOTHER. R-4+. GOOD-4, AND 1802 S-236.
FAIR-2. (TWO COINS).

(13)

R R R R R R R RRRRRRRRDR_I[I_IIIR™



LOT

LoT

LoT

LOoT

LoT

LOT
LOT

LoT

LOT

LOT

LOT

LOT

LOT

LOoT

LOT

LOT
LoT

LOT

214

215

216

217

218

219
220

221

222

223

224

225

226

227

228

229
230

231

1802, S-236. GOOD-5, AND 1802, S-238, R-5-.
AG-3. AN OPPORTUNITY FOR A REAL RARE VARIETY.
(TWO COINS).

1802, S-238. R-5-. ANOTHER EXTREMELY RARE COIN.
ABOUT AG-3, AND 1803, S-243, AG-3. (TWO COINS).

1803, S-244, R-4. AG-3. AND 1803, S-245. ALSO
AN AG-3. (TWO COINS).

1803, S-249, R-3. GOOD-4, AND 1803, S-250, R-3.
AG-3. (TWO COINS).

1803, S-256. GOOD-5, RECOLORED. 1803, S-257.
AG-3. AND 1803, S-258. FAIR-2. (THREE COINS).

1803, S-262. R-5. VG-10 AND NICE.

1803. S-262. R"So GOOD-so AND 1803' S-265. R-uc
AG-3 WITH SCRATCHES. (TWO COINS).

ANOTHER. FAIR-2. (TWO COINS).

1803, S-262. STILL ANOTHER. R-5. AND 1803 S-265.
R-4. YEP,ANOTHER T00. VG-7. (TWO COINS).

LETS MOVE 'EM OUT FOLKS. TWO MORE 1803 S-262's.
BOTH FAIR-2. COUPLED WITH AN 1805 S-268. R-3-.
FAIR-2. (THREE COINS).

1806. S-270., VG-SHARPNESS, BUT ROUGH. AND 1810,
S-284., GOOD-4. (TWO COINS).

1806, S-270. 5/8. AND AN 1810, S-284. VG-7 BUT
WITH SCRATCHES. (TWO COINS).

G0OD-5. THREE NICE HEALTHY 1812 VARIETIES FOR
YOUR COLLECTION. (THREE COINS).

1816, N-4. vG-6. 1817. N-2. GOOD-4. (TWO COINS).

1816, N-3. GOOD-4. 1817, N-1. R-4. VG-8. (2 COINS).

1817, N-4. G-4. 1819/18. N-1,VF-35.(TWO COINS).
1817, N-11. G-6. 1818, N-1. G-4. 1819, N-6. G-5.

1820, N-13.FINE DETAIL, BUT CORRODED AND DAMAGED.

1822, N-6. VG-10. 1826/5. N-8. G-5, BUT IT HAS
OBVERSE DAMAGE.1825, N-2. G-5. ( SEVEN COINS).

1830, N-1. VG-10, LT. BROWN.1831, N-12. VG-8.
1835, N-14. G-6. 1836, N-6. VG-7. (FOUR COINS).
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LoT
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LOT
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234

235
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238

LATE DATE SET, WITH OVERDATES. THIS LOT INCLUDES
43 COINS. A MORE THAN GREAT STARTER SET. AVERAGE
GRADE IS BETTER THAN VG. AS FOLLOWS: 1816, N-9.
1817, N-7. 1817 (15 STARS) N-16. 1818, N-1. 1819/8.
N-1. 1819, N-3. 1820, N-13. 1821, N-2. 1822, N-3.
1823/2, N-1, 1824. 1824/2. 1825, N-6. 1826, N-1.
1826/5. N-8. 1827, N-4. 1829, N-6. 1830, N-4. 1831,
N-11. 1833, N-3. 1834, N-4. 1835, N-12. 1836, N-3.
1837, N-9. 1838, N-1. 1839, N-3. 1839 BOOBY HEAD,
N-12, 1840, N-7. 1841, N-2. 1842, N-4. 1844, N-4,
1845, N-7. 1846, N-18. 1847, N-25. 1848, N-2. 1849.
1850, N-1. 1851, N-11. 1852, N-2. 1853, N-33. 1854,
N-18. 1855, N-4, 1856, N-1. (FORTY-THREE COINS).

1817. A RUN OF SEVEN NEWCOMB VARIETIES OF THIS
POPULAR DATE. N-5, 3/4. N-7, AG-3. N-8, AG-3.
N-9, G-5. N-12. AG-3. N-12 (ANOTHER) G-4+. N-15,
GOOD-6. (SEVEN COINS).

ANOTHER LATE DATE STARTER SET. 21 COINS IN ALL.
AVERAGE GRADE IS VG. AS FOLLOWS: 1816, N-9, 1817,
N-5. 1818, N-8. 1819/18, N-1. 1819, N-8. 1820/19,
N-1. 1822, N-2. 1825, N-7. 1826, N-7. 1826/5, N-8.
1827, N-6. 1829, N-3. 1830, N-8. 1831, N-11. 1833,
N-3.1834’ N"‘j. 1835’ N-’B. 1836. N_6- 1837. N""6o
1838, N-3. 1839, N-3. (TWENTY-ONE COINS).

1816, N-6. CLEAN VG-7. 1818, N-10. AG-3. 1819,
N-3. G-5. 1820/19, N-1. G-5. 1820, N-10, VG-8.
1822, N-11, VG-8. 1826/5, N-8. G~-5. (7 COINS).

1819' N-uo VG-IOQ 1820' N—9a G-ho 1822' N-12 »
¢-6. 1826/5, N-8. G-5. 1826, N-5., NICE LIGHT
BROWN AND SHADED VG-10. ATTRACTIVE. (5 COINS).

1822, N-8. G-5. HANDSOME 1826/5. VG-7. 1827, N-6.
AG. 1829, N-4. G-5. 1830, N-4. FINE-15. AND 1838,
N-1. VF-30. A NICE LOT.(SIX COINS).

1822, N-8. G-4. DEVICES HIGHLIGHTED. 1827, N-9,
NICE BROWN VG-7. 1829, N-7. VG-7. 1830, N-3. VG-8.
1831, N-5. G-5. 1833, N-3. A NICE FINE-12. 1835,
N-16%. vG-7. 1837, N-7. G-5. 1838, N-8. A VERY
NICE VG-8. 1839 BBOBY, N-6. AG-3. (TEN COINS).

1822, N-6. G-4., 1829, N-7. G-6. 1830, N-8. VG-10.
1833, N-5. G-5. 1835, N-17. ROUGH G-4. 1838, N-4.
VG-7. 1839 BOOBY HEAD, N-11. G-4. (SEVEN COINS).
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LOT 239 1822, N-5. G-4. 1829, N-8. G-6. 1830, N-8. VG-10.
ANOTHER 1830, N-8. VG-8. 1830, N-4. G-5. 1833, N-5.
G-6. AND 1838, N-3. G-6. (SEVEN COINS).

THE NEW ENGLAND CONNECTION...LARGE CENT LITERATURE |
AND OTHER IMPORTANT BOOKS AND CATALOGS. |

LOT 240 FOUR BOLENDER CATALOGS. 1947-1951. SALES 171, 172,
173, AND 180.

LOT 241 FOUR FEDERAL CATALOGS. JAN. 52. MAR. 53, NOV. 54,
AND FEB. 55.

LOT 242 ELEVEN KAGIN CATALOGS. SPANS 1941-1956. AND THE
188, AND 204.

LOT 243 TWENTY-SEVEN JAMES KELLY CATALOGS.THE DATES: 11/47.
u/48, 10/48. 2/49. 3/49. 9/49. 12/49. 5/50. 3/51.
2/54 (LARGE SIZE). 10/54 (LARGE SIZE). 4/55. 3/56.
4/57 (LARGE). 11/57. 5/58. 9/59. 12/59. ;/go. 5/12/
61, 5/19/61. 11/62. 6/63. 2/64. /64, 10/64. & 2/65.

LOT 244 8 KOSOFF CATALOGS. 2/43. 5/43. 9/48. 2/50. 5/52.
4/54. 5/55. 11/56 (THE LARGE DONLON CATALOG). PLUS
FIVE ISSUES OF KOSOFF's COIN BULLETIN 1958-1961.

LOT 245 FIVE STACKS SALES. 5/52. 6/20/52. 6/27/52. 6/28/52.
AND 2/53.

LOT 246 FIVE MISCELLANEOUS CATALOGS. BLUESTONE 11/44. FRENCH
5/53. KATEN NoS. 17, 18, & 19.

LOT 247 SIX BOOKS. ALL IN AU TO MINT CONDITION. THEY ARE:
SCOTTS ENCYCLOPEDIA OF U.S. COINS, 1971. JUDD ON
PATTERNS, 5th EDITION. THE 1953 STANDARD CATALOG.
THE 1967 RED BOOK. THE 1973 CHARLETON ON CANADIEN
COINS. AND THE 1972 SEABY ON BRITISH COINS.

LOT 248 NEWMAN; COINAGE FOR COLONIAL VIRGINIA.

ALL CATALOGS IN THIS CONSIGNMENT ARE XF OR BETTER.

FEATURING OUTSTANDING HALF CENTS AND LARGE CENTS

LOT 249 1802 HALF CENT. 2/0. NEW REVERSE. GOOD-4 OR BETTER.

|
|
|
— CONSIGNMENT "Z'*—
A NICE EVEN BROWN, AND VERY CLEAN SURFACES.

LOT 250 1825 HALF CENT. VF-35. RE-COLORED, TONING NICELY.
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1828 HALF CENT. 13 STAR VARIETY. MS-60. DOUBLE
CARTWHEEL ON BOTH SIDES. EXCELLENT REFLECTIVE
SURFACES.

1828 HALF CENT. 13 STARS. AU~55. ONCE CLEANED
LONG AGO. TONING NICELY. SOME CARTWHEEL.

1828 HALF CENT. ALMOST A DUPLICATE OF THE PRE-
CEEDING LOT. BOTH ARE EXTREMELY ATTRACTIVE COINS.

1844 PROOF RESTRIKE. MS-60 AND A SUPER COIN.

1847 PROOF RESTRIKE. MS-60+, AND AGAIN, JUST
AN UNBELIEVABLE HALF CENT.

1794 LARGE CENT. S-18b. SHARPNESS OF A VG-8.
BLACK AND TAN. MAYBE ONCE CLEANED. NUMEROUS

RIM DENTS ON BOTH SIDES. STILL A VERY DESIRABLE
HEAD OF '93.

1794. S-20, A MOST ATTRACTIVE GOLDEN BROWN HEAD
OF '93. OBVERSE WOULD GRADE 12, REVERSE 20. BUT
VERY FINE LIGHT PITTING LOWERS THE GRADE TO VG-10.
A COIN THAT IS A MUST TO BE SEEN TO BE TRULY AP-
PRECIATED. NONE AVAILABLE BETTER THAN THE TWO IN
THIS SALE.

1794. S-43. VF-30 WITH A COUPLE OF NOT TOO NOTIC-
ABLE OBVERSE SCRATCHES. DARK IN COLOR AS THIS VAR-
IETY USUALLY COMES. MOST ATTRACTIVE.

1794, S-49, XF SHARPNESS. AND THE YOUNG HEAD IS
SELDOM ENCOUNTERED THIS WAY. BUT HAS EVER SO LIGHT
SCRATCHES AND SMALL CORROSION. BOTH NOTICABLE ONLY
UNDER A GLASS. REDDISH BROWN. EX-THE CATALOGER.

1794, S-67. SHARPNESS OF A 60 COIN., BUT IS FAIRLY
GRADED AU-50 PLUS. GOLDEN BROWN. THE OBVERSE PLAN-
CHET HAD SOME VERY FINE PITS BEFORE STRIKING. THIS
THE ONLY FLAW, AND IT REALLY DOESN'T DETRACT FROM
THE BEAUTY OF THIS COIN. EX-BLUESTONE, T.M.

1798. S-170., R-4-. AND WHAT A COIN. IT WILL EAS-
GRADE XF-45, MAYBE BETTER. THE ARC-CRACK IS VERY
PLAIN. THE REVERSE SURFACES ARE PERFECT, HOWEVER
THE OBVERSE PLANCHET PROBABLY WAS NOT SMOOTHLY
FINISHED BEFORE STRIKING. A SIMPLY GORGEOUS COIN.

1801. S-222. A NICE EVEN BROWN VF-30. AND A VERY
INTERESTING SMALL COUNTER-STAMP. "CORNELL" STAMPED

BEHIND BUST.

1803. S-250. OBVERSE IS VF-35, REVERSE BETTER.
EVEN BROWN. MAY BE RE-COLORED. FROM THE RECENT
NEW ENGLAND SALE, NOV. 78. LOT 48.
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1805, S-267. AU-50 PLUS CONSIDERING THE WEAK
STRIKING AND REV. MINOR SCRATCHES. MUCH MINT
GOLD AND RED ADHERING. SLIGHT CARTWHEEL ON
BOTH SIDES.

1807/6. VF-35 IN THIS HARD TO GRADE VARIETY. HAS
MINT COLORING IN AND OUT OF THE DEVICES.

1814. S-295. UNQUESTIONABLY AU-55 PLUS. STEEL
BROWN. VERY CHOICE.

1817. N-14. BRILLIANT MINT-STATE-65. 80% MINT
"GLOW". FULL CARTWHEELS.

1819. N-8. MINT STATE-60 PLUS. SOFTLY STRUCK.
FORELOCK, AND TOP FRONT OF HAIR FLAT. MUCH MINT
COLORING. BEAUTIFUL REVERSE FROST AND OBVERSE
RED AND GOLD.

1831. N-7. AU-55. SOME DIS-COLORATION.
1838. N-1. AU-55. A MOST ATTRACTIVE OLIVE BROWN.

1839. N-4, SILLY HEAD. MINT STATE-60 PLUS. BUT HAS
SEVERAL EDGE CUTS, MINT INFLICTED, THAT REALLY DO
NOT DETRACT MUCH. EACH NICK HAS FULL MINT COLORING
WITHIN. EX-1976 A.N.A. AUCTION, T.M.

1839, N-4. ANOTHER SILLY HEAD. FULL MINT STATE-60.
GORGEOUS BROWN. IN NEED OF A SOUND BRUSHING.

1841. N-2. A FULL BLOOMING MS-65. AND A MUCH DE-
SIRED COIN IN THIS CONDITION AND COLOR.

1843, N-1., OBVERSE AND REVERSE OF '42, MS-60++,
MUCH MINT COLOR AND CARTWHEEL, AGAIN IN NEED OF
A BRUSHING.

1851. N-29. A FANTASTIC Ms-65, OBVERSE HAS A GOLDEN
BRONZE EFFECT. REVERSE A BLAZING RED-GOLD PUSHING A
GRADE OF 70.

1855. N-3. UPRIGHT 5's. MS-60+. CARTWHEEL BOTH SIDES.

CONSIGNMENT FROM HOUSTON

1798 LARGE CENT. S-150. RARITY 5 PLUS. JUST A SUPER
CLEAN AND NICE VERY GOOD-10 OF THIS POPULAR OVER-
DATE. NICE BROWN COLORING. EX-MERKIN, LORING, W.R.T.
SMITH, J. WARD.
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A MINNEAPOLIS CONSIGNMENT

LOT 278 1795 LARGE CENT. S-73. R-6 MINUS. 4/3. WITH
ABOUT TEN SMALL PUNCHES ON OBVERSE.

LOT 279 1796. S-87. GOOD-5. MEDIUM BROWN. NICE.

LOT. 280 1796 BUST. S-116. OVERALL A NICE VG-7. RARITY
6 MINUS. ONE OBV. RIM DENT. MEDIUM BROWN.

LOT 281 1797, S-la4. VG/G BUT LONG AGO BUFFED. AND 1797
S-139. G-4. BAGMARKS. LATE DIE STATE. (2 COINSS.

LOT 282 1797, S-139. EARLY DIE STATE. ABOUT A 4 WITH SOME
ROUGHNESS. AND 1798, S-153. FINE SHARPNESS, WITH
POROSITY AND SEVERAL RIM DINGS. LATE DIE STATE.
(TWO COINS).

LOT 283 1798, S-158. G-6, BUT POROUS AND WITH DIG IN
HAIR, BUT VERY ATTRACTIVE 2-TONE BRN. WITH THE
PERFECT OBV. AND 1798, S-161. G-4. LIGHTER BRN.
FLAN ROUGH. LATE STATE REVERSE. (TWO COINS).

LOT 284 1798, S-163. R-5-. MED, BRN. OLD SCRATCHES BOTH
SIDES NOT DETRACTING. EARLY STATE. AND 1798, S-
164. R-5-. G-4 WITH POSOSITY. MED. BRN. (2-COINS).

LOT 285 1800, S-200. G-4. SMOOTH PLANCHET, LATE STATE OF
DIES WITH REV. SWELLING. AND 1803, S-260. SHARP-
NESS OF G-6, BUT CORROSION AND SCRATCHES WILIL LOWER
THE GRADE. EBONY. (TWO COINS).

LOT 286 1819, N-9. A LT. BROWN VG. AND 1829, N-2. MEDIUM
TO DARK BROWN VG-8. (TWO COINS).

LOT 287 1838, N-3. LT BROWN VG. 1838, N-11. MEDIUM BROWN
FINE, AND 1838, N-l4a. VG, BUT RECOLORED. (3 COINS).

LOT 288 1847. STRONG VG, BUT CLEANED. AND 1851, N-3. FINE,
BUT SLIGHT OBVERSE DAMAGE. (TWO COINS).

3 MORE FROM BEANTOWN

LCT 289 1788 MACHIN'S MILLS. BRITANNIA. REVERSE. TwWO-TONE.
ABOUT FINE. NO PROBLEMS.

LOT 290 1798 LARGE CENT. S-156. NOW R-6-. BASAL STATE +,
LIGHT BROWN. DATE THERE, LIBERTY GONE.

LOT 291 1855 LARGE CENT. SLANTING 5's. N-10. 12 STARS. ABOUT
MINT STATE. CARTWHEELS BOTH SIDES. BRIGHT MINT COLOR.

CONSIGNMENT FROM MAINE-WILLENS

LOT 292 1786 VERMONTENSIUM. RICHARDSON #8. A NICE LIGHT BRN.
VERY GOOD.
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PICK-A-PAIR OF R-4 1798 LARGE CENTS. S-154. THE
“IMBEDDED 8", 5/8. ATTRACTIVE. AND S-165 "WHISKER
VARIETY". G-4 WITH EVER SO LIGHT POROSITY. (2 COINS).

1801, S-219, 3-ERROR. G-5 WITH SOME CORROSION.

1801, S-224. 5/6. NICE. AND 1802 S-235. R-4. FINE
WITH SURFACE PROBLEMS. (TWO COINS).

1803, S-247 MUMPS. R-3. G-4 WITH OBVERSE SCRATCHES.
1810, S-282. A NICE SMOOTH EVEN BRN. FINE-15 PLUS.
1814, S-295. PLAIN 4. AN EVEN BROWN GOOD-6.

1820. N-13. AU-50. NICE, WITH MUCH REV. MINT COLOR.

1821. N-2. CLOSE TO VF-30. EVEN MEDIUM RICH BROWN
COLOR WITH A FEW BAGMARKS THAT BLEND INTO SURFACES.
FROM THE MARCH 1977 EAC AUCTION.

1834, N-2, SM. 8. Lg. STARS. BEAUTIFUL BROWN VF-25.

WINSTON-SALEM, N.C.
from
RAYMOND CHATHAM

S-22, Fine-15. . LOT 303 S-23. VERY GOOD-10.
Ei%g'oXFr %Y. 2 LOT 305 S-30. VERY FINE.

S-36 VERY GOOD. LOT 306 S-44, F-15.

S-51. FAIR. LOT 308 S-54. VERY FINE.

S-56. VERY FINE LOT 310 S-57. EF. SM. RIM DENT.

S-70. VF-25. EX-ANA LOT 312 S-72. FINE-12
Sale, 1977, Lot 250. i

S-81. FINE-12. LOT 314 S-81. VERY GOOD-7.
S-87. FINE-15, 10T 316 S-87. VERY GOOD-10.
s-88. 15/20, LOT 318 S-88. G-4.
S-91. VG-f. LOT 320 S-91. FINE.
S-131. VF-25/30.

END OF SALE

INDEX....HALF CENTS. Pages 1-12-16-17.

LITERATURE. Pages 3-4-16.
1794 CENTS. Pages 1-5—6-7-12-17-20.

DRAPED BUST CENTS. Pages 1-5-6-7-8-9-10-13
14-17-18-19-20.
TURBAN HEAD CENTS. Pages 2-10-14-18-19.

LATE DATES. Pages 2-3-10-11-12-14-15-16-18-19.
ELECTROS. Page 1-4.
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